Рудничное освещение.
Лента светодиодная рудничная ЛСР
E-mail: shela@shela71.ru   www.shela71.ru
ВВЕДЕНИЕ:
Одним из важнейших элементов условий труда является освещение.
Правильно выполненная система освещения играет существенную роль в
снижении производственного травматизма, уменьшая потенциальную
опасность многих производственных факторов, создает комфортные

■ окружающая среда – не взрывоопасная, не содержащая агрессивных газов, паров в
концентрациях, разрушающих металл и изоляцию
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ:
Лента Светодиодная Рудничная
Потребляемая мощность, Вт/м:
– 9,6; 10,0; 12,0
Номинальное напряжение, В:
– 36 - 36V;
– 127 - 127V;
– 220 - 220V
ЛСР-9,6-36-DC-УХЛ5
Климатическое исполнение
УХЛ, категория размещения 5
Род тока:
- AC - переменный ток;
- DC – постоянный ток
ТЕХНИЧЕСКИЕ И СПЕКТРАЛЬНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
Таблица 1 – Технические характеристики лент ЛСР.